
第 60 回 岡崎テニス選手権大会（DUNLOP） 参加申込書 
 

 本 大 会  
 

【 シングルス 男子・女子 】※どちらかに○を記入       （申込日 令和 6 年   月   日） 
 

ドロー郵送希望者 記入欄 申込者 記入欄（必須） 

住所（〒    －     ） 

 

 

 

氏名             様 

どちらかに○を記入 

1. 返信用封筒添付 

＊９４円切手付 
 

2. 返送費用１００円振込 

住所（〒    －     ） 

 

氏名 

昼間連絡先 

TEL（      ）      －        

携帯（      ）      －        

 

フリガナ 
所属団体名 

フリガナ 
所属団体名 

各県市町村ﾃﾆｽ協会加盟有無／参加費 
該当するものに○を記入 

「有り」の場合は県市町村名を記入 

戦 績 
岡崎市以外を記入 

ない方は無しと記入 

年

齢 氏 名 氏 名 

〔左右同じことを記入〕 

    1. 有り 

（    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

3,000 円 

 

3,500 円 

  

  

 
    1. 有り 

（    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

3,000 円 

 

3,500 円 

  

  

 
    1. 有り 

    （    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

3,000 円 

 

3,500 円 

  

  

 
 
 
 

第 60 回 岡崎テニス選手権大会（DUNLOP） 参加申込書 
 

 本 大 会  
  

【 ダブルス 男子・女子 】※どちらかに○を記入        （申込日 令和 6 年   月   日） 
 

ドロー郵送希望者 記入欄 申込者 記入欄（必須） 

住所（〒    －     ） 

 

 

 

氏名             様 

どちらかに○を記入 

1. 返信用封筒添付 

＊９４円切手付 
 

2. 返送費用１００円振込 

住所（〒    －     ） 

 

氏名 

昼間連絡先 

TEL（      ）      －        

携帯（      ）      －        

 

フリガナ 
所属団体名 

フリガナ 
所属団体名 

各県市町村ﾃﾆｽ協会加盟有無／参加費 
該当するものに○を記入 

「有り」の場合は県市町村名を記入 

戦 績 
岡崎市以外を記入 

ない方は無しと記入 

年

齢 氏 名 氏 名 

〔左右同じことを記入〕 

    1. 有り 

    （    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

1,500 円 

 

1,750 円 

  

  

    1. 有り 

（    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

1,500 円 

 

1,750 円 

  
  

 

    1. 有り 

（    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

1,500 円 

 

1,750 円 

  
  

    1. 有り 

（    ﾃﾆｽ協会） 

2. 無し 

1,500 円 

 

1,750 円 

  

  



 
第 60 回 岡崎テニス選手権大会（DUNLOP） 参加申込書 

 

 チャレンジャーの部  
 

【 シングルス 男子・女子 】※どちらかに○を記入       （申込日 令和 6 年   月   日） 
 

ドロー郵送希望者 記入欄 申込者 記入欄（必須） 

住所（〒    －     ） 

 

 

 

氏名             様 

どちらかに○を記入 

3. 返信用封筒添付 

＊９４円切手付 
 

4. 返送費用１００円振込 

住所（〒    －     ） 

 

氏名 

昼間連絡先 

TEL（      ）      －        

携帯（      ）      －        

 

フリガナ 
所属団体名 

フリガナ 
所属団体名 

居住市町村 

〔例：岡崎市〕 
参加費 

大会参加経験 

〔○を記入〕 

年

齢 氏 名 氏 名 

〔左右同じことを記入〕 

      

2,200 円 

 

 
有 ・ 無 

 

  

 
      

2,200 円 

 

 
有 ・ 無 

 

  

 
      

2,200 円 

 

 
有 ・ 無 

 

  

 
 
 
 

第 60 回 岡崎テニス選手権大会（DUNLOP） 参加申込書 
 

 チャレンジャーの部  
  

【 ダブルス 男子・女子 】※どちらかに○を記入         （申込日 令和 6 年   月   日） 
 

ドロー郵送希望者 記入欄 申込者 記入欄（必須） 

住所（〒    －     ） 

 

 

 

氏名             様 

どちらかに○を記入 

3. 返信用封筒添付 

＊９４円切手付 
 

4. 返送費用１００円振込 

住所（〒    －     ） 

 

氏名 

昼間連絡先 

TEL（      ）      －        

携帯（      ）      －        

 

フリガナ 
所属団体名 

フリガナ 
所属団体名 

居住市町村 

〔例：岡崎市〕 
参加費 

大会参加経験 

〔○を記入〕 

年

齢 氏 名 氏 名 

〔左右同じことを記入〕 

     
 

1 人 

1,100 円 
 

 
有 ・ 無 

 

  

     
 

1 人 

1,100 円 
 

 
有 ・ 無 

 
  

 

     
 

1 人 

1,100 円 
 

 
有 ・ 無 

 
  

     
 

1 人 

1,100 円 
 

 
有 ・ 無 

 

  

 


